



ÁRAJÁNLAT

2220 Vecsés, Fő út 1.

E-mail: info@akciosablak.hu

Tel: 29/354-856 Mobil: 06-70/360-6168

Ügyfél adatai:14075		Méretezés	Üvegezés	Szín			Ajánlat szám:	
Név: Zene iskola		névleges (nyílás)	u~1,0 W/m2	Kivül-belül:	Fehér		AJ_2023/00254	
Cím: 2225 Üllő . utca		tényleges (gyártási)	X u~0,7 W/m2	Külső oldalon:	Fehér		Készült:	2023.04.12
Tel: Fax: Email:		toldó méreten BELÜL	X u~0,5 W/m2 X	Belső oldalon:	Fehér		Várható szállítási idő:	
Kivitelezés helye:		záróprofil nélkül	X	PROFIL NEVE	Tömítés	Kilincs	Zsanér, pánttakaró	Fehér nyílászáró: 4-5 hét
2225 Üllő . utca		ÁFA:	27%	SCHÜCO COMFORT LIVING 82 AS	Fekete	Fehér	X Fehér X	Színes nyílászáró: 6-8 hét
				Szürke	X	Ezüst	- Ezüst -	

www.akciosablak.hu

"A megbízható minőség, megnyugtató érzése"

TÉTELEK 1: KÜLTÉRI NYÍLÁSZÁRÓK

Sor-szám 1.	Megnevezés	Méret (mm)		Elhelyezés	Üveg	Toltódó				Mennyiség			Egységár Ft/db	Érték Ft
		szél.	mag.			jobb	bal	alul	felül	jobb.	bal.	össz.		
1.	Tokoztós kétszárnyú nyb+nyb ablak (1/2+1/2 osztásban)	2240	1440		0,5 W/m2K	30	30				3		260 809 Ft	782 427 Ft
2.	Kétszárnyú váltószárnyas ny+nyb ablak	1250	1480		0,5 W/m2K		30				2	2	179 345 Ft	358 690 Ft
3.	Nyíló-bukó ablak	450	600		0,5 W/m2K						2	2	52 065 Ft	104 130 Ft
4.	Nyíló-bukó ablak	880	1170		0,5 W/m2K						1	1	89 466 Ft	89 466 Ft
5.	Befelé nyíló kétszárnyú aszimmetrikus bejárati ajtó, 2 csap 2 görgős zárral, főszárnyban vízszintes szárnyosztással, alul 850 mm tömör , felül savmart üveg+nyíló oldalvilágító teli savmart üveggel	1300	2110		0,5 W/m2K						1	1	630 872 Ft	630 872 Ft
6.	Befelé nyíló bejárati ajtó, 2 csap 2 görgős zárral, vízszintes szárnyosztással, alul 850 mm tömör , felül savmart üveg	980	2110		0,5 W/m2K						1	1	400 803 Ft	801 606 Ft

Nettó érték összesen (TE): 2 767 191 Ft

ÁPRILISI AKCIÓ !!! KEDVEZMÉNY: -37%

37% kedvezmény értéke: 1 023 861 Ft

Mennyiség

21,84 m2

11

darab/tétel

Nettó érték összesen (TE): 1 743 330 Ft

27% ÁFA értéke: 470 699 Ft

Bruttó érték összesen (TE): 2 214 029 Ft

TÉTELEK 2: EGYÉB TERMÉKEK Kőnyöklök, Takaróprofilok, Szigetelő- és Ragasztóanyagok, Beltéri ajtók, Garázkapuk, Tetősík ablakok, Egyéb anyagok

Sor-szám 2.	Megnevezés	Méretezés		Szálanyagok tételezése						Db	Egységár Ft/db	Érték Ft		
		Fal nyílásméret	Nyílásirány	Falvastagság	Zár	Üveg	Zsanér	Szín	Megjegyzés					
1.	200-as belső műanyag kőnyöklő, széllezárával										13	1	50 300 Ft	50 300 Ft
2.	225-ös külső alu párkány, széllezárával										6	1	46 400 Ft	46 400 Ft

Mennyiség

0,00 m2

2

darab/tétel

Nettó érték összesen (KI): 96 700 Ft

27% ÁFA értéke: 26 109 Ft

Bruttó érték összesen (KI): 122 809 Ft

TÉTELEK 3: ÁRNYÉKOLÁS-TECHNIKA Külső mini-tokos vagy vakolható tokos redőny, alu vagy műanyag lamellával, rollnis vagy fix keretes rovarháló, relaxa

Sor-szám 3.	Megnevezés	Méret (mm)		Kezelés		Üzemeltetés (gurtni, zsinór, motor)	Tok		Szín		m2	DB	Egységár Ft/db	Nettó érték Ft
		szél.	mag.	Jobb	Bal		Típus	Méret	Tok	Lefutó				

1.	9x27 fix pattintós rovarháló	1120	1140					Fehér	Fehér	Fehér	1,28	3	12 800 Ft	38 400 Ft
2.	9x27 fix pattintós rovarháló	1250	1480					Fehér	Fehér	Fehér	1,85	2	18 500 Ft	37 000 Ft
3.	9x27 fix pattintós rovarháló	450	600					Fehér	Fehér	Fehér	0,27	2	10 000 Ft	20 000 Ft
4.	Új típusú műanyag redőny	1120	1440			Gurtni		Fehér	Fehér	Fehér	1,61	3	26 565 Ft	79 695 Ft
5.	Új típusú műanyag redőny	1120	1440			Gurtni		Fehér	Fehér	Fehér	1,61	3	26 565 Ft	79 695 Ft
6.	Új típusú műanyag redőny	1250	1480			Gurtni		Fehér	Fehér	Fehér	1,85	2	30 525 Ft	61 050 Ft
Mennyiség												Nettó érték összesen (AT):		315 840 Ft
21,44 m2		15 darab/tétel										27% ÁFA értéke:		85 277 Ft
												Bruttó érték összesen (AT):		401 117 Ft

Árajánlat

TÉTELEK 4: SZOLGÁLTATÁSOK, ANYAGDÍJAK

Sor-szám	Szolgáltatások, anyagköltségek	Megjegyzés, leírás	Nettó érték (SZ):	ÁFA értéke (SZ):	Bruttó érték (SZ):
1.	Megrendelt anyagok helyszínre szállítása:	A megrendelt termékek helyszínre juttatása	12 500 Ft	3 375 Ft	15 875 Ft
2.	Kültéri nyílászáró munkadíj:	Mennyiség: Bontás-beépítés	272 080 Ft	73 462 Ft	345 542 Ft
3.	Redőny, rovarháló szerelés munkadíj:	Típusa (jele): Redőny szerelés	80 000 Ft	21 600 Ft	101 600 Ft
4.	Könyöklő, párkány szerelés munkadíj:	Típusa (jele): Könyöklő, párkány szerelés	76 000 Ft	20 520 Ft	96 520 Ft
5.	Takaróléccel történő takarási munkadíj:	Típusa (jele): Normál laptakaróléccel történő hézagtakarás	192 000 Ft	51 840 Ft	243 840 Ft
6.	Padlóburkolat és radiátor takarása munkadíj:	Típusa (jele): A munkaterületen a padló és radiátor letakarása OPCIO	33 000 Ft	8 910 Ft	41 910 Ft
7.	Kibontott anyagok, keletkezett hulladék elszállítása:	Típusa (jele): Kibontott, régi szerkezetek szeméttelre szállítása	87 360 Ft	23 587 Ft	110 947 Ft
Az AJ_2023/00254 számú árajánlat komplett költségvetése, értéke összesen (tételek: 1-2-3-4):			2 908 810 Ft	785 379 Ft	3 694 189 Ft

KÜLTÉRI MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK

Beépítés módja: 2 Bontás-beépítés: A meglévő nyílászárók roncsolásos kibontásán ill. az új szerkezetek beépítésén, beállításán felül a spaletta javító jellegű munkát kérésre külön elszámolás mellett áll módunkban elvégezni. A bontási munkafolyamat során a meglévő szerkezet beépítési módjától, minőségétől függően toktoldók, egyéb anyagok alkalmazása szükséges lehet, mely csökkenti a szabad nyílás felületét és költsége az ügyfelet terheli. A munkafolyamat alapvetően nem tartalmaz hézagtakarási munkákat. Külön kérésre elvégezhető, akár utólag is külön elszámolás mellett. Meglévő, régi redőny visszaszerelését csak külön árnyékolás-technikai szakember felmérése alapján vállalunk, előre nem biztosítjuk az eredeti helyreállítását.

Munkavégzés: A munkavégzés, bontás során előre nem látható (külső falsík sérülése, falszakadás, áthidaló beépítés) események befolyásolhatják a végső vállalási árat és a kivitelezés idejét. A nem várt események megoldási javaslata a helyszínen egyeztethető a kivitelezővel. A munkavégzés helyszínének biztosítása a megrendelő feladata: parkolási engedély, gyalogjárda elkírtése, parkoló lezárása a munkaterület környezetében a munkavégzés időtartamára.

Általános méretezés: Ablakoknál (parapetfal esetén) a szabad falnyílás mérete: Ablatok szélessége +2 cm Ablatok magassága +5 cm
Ajtóknál (parapetfal nélkül) a szabad falnyílás mérete: Ajtók szélessége +2 cm Ajtók magassága +2 cm

Kérjük, ezek alapján egyeztesse a méretezést kivitelezőjével illetve az ABLAKTHERM KFT.-vel az előre kialakított falnyílásokat még a nyílászárók beépítése előtt!

Helvsníni felmérés: Az ABLAKTHERM KFT. helyszíni felmérést vállal, külön kérésre, gyártási méretek vétele céljából. A felmérésből adódó méret- és tételváltozás okozta többletköltség elszámolásra kerül.

Teljeskörű szerkezeti és működési garancia: Az ABLAKTHERM KFT. által szakszerűen beépített és rendeltetésszerűen használt nyílászáró szerkezetekre az ide vonatkozó rendeletek szerint 5 év szavatosság, ezen belül 1 év jótállás, garancia érvényes. A termékéről szóló végzsámla egyúttal garancialevél is. Reklamációt kizárólag írásban áll módunkban elfogadni, amely tartalmazza a megrendelés dátumát illetve a megrendelés számát, valamint a kivitelezés helyszínét és a megrendelő adatait, elérhetőségét.

Szerkezeti, termék garancia: Az ABLAKTHERM KFT. által leszállított nyílászárókra 5 év gyártói szavatosság, ezen belül 1 év jótállás érvényes. A nyílászárókban lévő üvegekre 6 hónap, a vasalatokra 1 év, az ajtó panelokra 3 év, redőny-rovarháló és egyéb árnyékolás technikai eszközökre 1 év a gyártói garancia. Az ügyfél/megrendelő által közvetlenül megbízott más személlyel vagy céggel végeztetett nyílászáró beszerelésre az ABLAKTHERM KFT. nem vállal működési garanciát. Ez esetben a beépítésből eredő esetleges működési probléma megoldása külön szervíz költség, mely az ügyfelet terheli. **Reklamációt kizárólag írásban áll módunkban elfogadni, amely tartalmazza a megrendelés dátumát illetve a megrendelés számát, valamint a kivitelezés helyszínét és a megrendelő adatait, elérhetőségét.**

Típus:

SCHÜCO AS 82

Magas felületi fényű, 7 légkamrás, széltömítéssel, rejtett gumizású német profilrendszer. Alapszín (fehér profil): RAL 9010. Hőhídmentes ütésálló, acrilbázisú PVC profilból, légkamrába fűzött horganyzott acélmerevítéssel és titán-dioxid időjárásálló adalékanyaggal, ROTO NX vasalattal, hibásműködtetés gátlóval, fehér kilincsel, és párkányfogadóval készülnek.

Üveg (egyéb):

k= 0,5 W/m²K 4-18 4 18-4 mm rétegfelépítésű hőszigetelt (float) üveg

Tul: Háromrétegű üveg Super low-e + argon gáz

Műszaki paraméterek:

Közepes léghanggátlású (35 dB), nagy légzárású (L1), különleges szélállóságú (Sz1), nagy vízzárású (V1). A nyílászárók hő- és hangszigetelő képessége igény szerint megváltoztatható.

Egyéb szolgáltatások

Egyedi munkálat: Az ABLAKTHERM KFT. egyedi igények alapján külön díjazással mellett vállal: hulladék elszállítását, acélszerkezet bontását, saját tevékenységi körrel kapcsolatos egyéb munkavégzést.

Felmérés: Az ABLAKTHERM KFT. által történő helyszíni méretvétel és egyeztetés. A felmérésről adatlap készül mely tartalmazza a műszaki paramétereket, anyagokat valamint az ügyfél igényeit és aláírását, ami az esetleges megrendelés elválaszthatatlan mellékletként szolgál. A felmérésből adódó méret- és tételváltozás okozta költségkülönbség elszámolásra kerül az ajánlatban és/vagy szerződésben egyaránt. A felvett adatokért az ABLAKTHERM KFT. felelősséget vállal.

Deponálás, tárolás: Az ABLAKTHERM KFT. a telefonos és/vagy írásos készrejelentéstől számított 14 napig díjmentesen tárolja a szerződés tartalmát. Ezt követően 5.000.-+áfa díjat számítunk fel minden megkezdett hétre, melyet az átvételkor köteles a megrendelő megfizetni.

Általános teljesítési feltételek

Megrendelés feltétele: Az anyagdíj bruttó értékének 50%-át foglalóként kell előre befizetni készpénzben a helyszínen vagy átutalással öt napon belül a **11742283-20029872-00000000 bankszámla** számra, ellenkező esetben a szállítási határidő módosulhat!

Fizetési feltétel: A leszállított termékek fennmaradó összegét (anyagdíj) aznap az átadáskor (több napos kivitelezés esetén az első nap), a beépítési költségeket (munkadíj) a kivitelezés végeztével fizetendő a helyszínen a beépítést végző személynek.

Az áru előzetes megtekintését az ABLAKTHERM KFT. a telephelyen biztosítja (H-P: 9.00-17.00 óráig):

Vitás kérdésekben a PTK. paragrafusai az irányadóak!

2220 Vecsés, Fő út 1.

Köszönettel vettük megkeresését, melyre az alábbi árajánlatot állítottuk össze. Az árajánlat tájékoztató jelleggel, a partner által megadott méretek alapján



**PÉNZÜGYILEG STABIL
VÁLLALKOZÁS A
DUN & BRADSTREET
MINŐSÍTÉSE ALAPJÁN**

ABLAKTHERM KFT.

Virágos Csaba

Tel/fax: 06-29/354-856

Mobil: 06-70/360-6168